Zaciggniecie kredytu bankowego w kwocie 3.235.866,91 zi
g Numer postepowania: ZP.271.1.19.2017

Lochéw, dnia 10.10.2017 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy — Gmina Lochéw w zwiagzku z pytaniami do SIWZ postepowania
0 udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Zaciggnigeie kredytu bankowego w kwocie 3.235.866,91 zI”, numer postepowania:
ZP.271.1.19.2017 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje Wykonawcom tresé pytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

W zwigzku z ogloszonym przez Pafistwa przetargiem Wykonawca zwraca sie z uprzejma
prosbg o udzielenie odpowiedzi na pytania zawarte w formularzu oraz udostepnienie
wymienionych w nim dokumentéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalgczeniu do niniejszego pisma udziela odpowiedzi na pytania zawarte
‘w formularzu.

Pytanie 2

W zwigzku z ogloszeniem, przetargu na udzielenie kredytu dugoterminowego, zwracamy sic
z prosbg o dostarczenie dokumentacji: o§wiadczenie/informacja Gminy o braku zaleglosci
w regulowaniu zobowigzan wobec Skarbu Panstwa, ZUS, pozyczkodawcdw, bankdw.

- Odpowiedz: ot
Gmina Lochdéw réguluje zobowigzania wobec Skarbu Panstwa, ZUS, pozyczkodawcow,
bankéw na biezaco wg zasad okreslonych w ustawach oraz w harmonogramach sptat
pozyczek i kredytéw. W zalaczeniu do odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy zalacza
zaswiadczenie z Urzedu Skarbowego oraz Zakladu Ubezpieczen Spotecznych.

Pytanie3 ; ,
Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz: ;
Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w umowie dot. kredytu zawarta zostata klauzula ,,Stopa
procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powiekszonej o marze banku,
z zastrzezeniem, Ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie
moze by¢ nizsza niz zero”?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody , aby w umowie dot. kredytu zawarta zostata klauzula ,, Stopa
procentowa rowna jest wysokosci stawki referencyjnej powiekszonej o marze banku,
z zastrzezeniem, Ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie
moze by¢ nizsza zero”.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zlozenie osw1adczen1a 0 poddamu si¢ egzekucji w trybie
art. 777 § 1 pkt 4 i 5 kodeksu postgpowania cywilnego w formie Aktu Notarialnego
z kontrasygnatg Skarbnika Gminy oraz poniesienie kosztéw jego sporzadzenia?

Odpowiedz: :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie ww. o$wiadczenia.

Pytanie 6

Prosimy o informacje, czy w ciqgu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony w Gminie program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 s1erpn1a 2009 r. o finansach
publicznych?

Odpowiedz: ,
W ciagu ostatnich 18 miesigcy nie byt prowadzony w Gminie program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie 7 ,
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Gminy

za posrednictwem komornika sqdowego poste;powama egzekucyjne wszczynane na wmosek
bankéw? ‘
Odpowiedz:

W ciggu 36 miesigcy nie byly prowadzone wobec Gminy za posrednikiem komornlka
sgdowego postc—;powanla egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

Pytanie 8

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat zdarzylo sie, ze Gmina musiata zwrécié
srodki uzyskane z Unii Europejskiej z powodu nie wywigzania si¢ z zapiséw umowy
dofinansowania. Jesli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w ciagu petnych
ostatnich lat budzetowych

Odpowiedz:

W ciggu ostatnich 2 lat Gmina nie zwracata $rodkéw uzyskanych z UE z powodu me
wywigzania si¢ z zapisow umowy dofinansowania.

Pytanie 9 ,

Prosimy o sprecyzowanie terminu w jakim wykonawca bylby zwigzany przedlozyé zadane
przez zamawiajacego dowody, potwierdzajace spetnienie wymogu zatrudnienia na podstawie
_ umowy o prace (zapis Rozdz. XVII ust. 30) pkt. B) SIWZ).
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Odpowiedz:
Powyzszy termin zgodnie z zapisami Rozdziatu XVIII ust. 3 pkt 30 lit b SIWZ zostanie
okreslony w stosownym wezwaniu.

Pytanie 10
Prosimy o wskazanie kwoty dochodu ze sprzedazy majatku na dzien 31.08.2017 r.

Odpowiedz:
Na dzien 31.08.2017 r. dochody ze sprzedazy majatku wyniosty 138.490,48 zt.

Powyzsze odpowiedzi na pytania stanowiq integralng czgsé SIWZ. W przypadku rozbieznosci
pomigdzy tresciq SIWZ, a tresciq udzielonych odpowiedzi, jako obowiqzujgeq nalezy przyjgé
tres¢ pisma zawierajgcego pozniejsze oswiadczenie Zamawiajgcego.

Sporzadzil:
Maciej Folman

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
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